
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

18.01.2021 № В-2281

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Экологическое воспитание в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Экологическое воспитание в 
условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Пушкарева Ольга 
Егоровна Береги природу-сортируй отходы 1 место ДП-0 №98589

2 Елена Дмитриевна 
Прошкина

Экологическая сказка "Гоша - 
Помогоша" 1 место ДП-0 №98795

3 Прошкина Елена 
Дмитриевна Акция "Ёлочка, живи" 2 место ДП-0 №98797

4 Ананич Наталья 
Олеговна Берегите ёлочку! 1 место ДП-0 №99481

5 Полохова Анна 
Владимировна

Экологическая среда в 
подготовительной группе 1 место ДП-0 №99619

6 Куцева Наталья 
Ивановна Птицы зимой 3 место ДП-0 №99781

7 Растегай Валентина 
Викторовна Птицы зимой 3 место ДП-0 №99782

8 Андрюнина Ольга 
Николаевна "Солнечные лучики" 2 место ДП-0 №99802

9 Лысенко Алёна 
Сергеевна

Воспитание экологической культуры 
у дошкольников 1 место ДП-0 №99837

10 Александрова Елена 
Владимировна

«Экологические подходы 
взаимодействия семьи и ДОУ» 1 место ДП-0 №99844



11 Мурина Наталья 
Александровна

Экологическая акция "Ёлочка,живи" 
в средней группе детского сада 2 место ДП-0 №100365

12 Ирина Ивановна 
Сметанина

Экологическое воспитание детей 
дошкольного возраста. 1 место ДП-0 №100368

13
Людмила 
Александровна 
Костина

"Эколята против мусора" 1 место ДП-0 №100370

14 Гречишникова Юлия 
Анатольевна Район, в котром мы живём" 3 место ДП-0 №100422

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


